
J+A zdravotnické potřeby, spol. s r.o. - výhradní distributor a 
bezplatná zásilková služba, www.ja-zdravotnickepotreby.cz
Malé náměstí 104, 337 01 Rokycany, e-mail: info@ja-zdravotnickepotreby.cz
Nabízíme poradenskou službu v  oboru péče o stomie vedenou odborně 

vyškolenou a certifikovanou stomasestrou.

FLEXIBILNÍ CONVEX PRO ZDRAVOU KŮŽIFLEXIBILNÍ CONVEX PRO ZDRAVOU KŮŽI

zelená linka: 800 100 644

zelená linka: 800 100 644

• Perfektně se přizpůsobuje tvarům těla a zajišťuje 
rovnoměrný tlak narozdíl od „tvrdého konvexu“, 
který může způsobit až bolestivé otlaky

• Možnost výběru mezi standardní (13-48 mm) 
a extra velkou (13-60 mm) podložkou

• Hydrokoloidní podložka sáčku obsahuje manu-
kový med, který podporuje hojení a  pomáhá 
udržovat kůži ve zdravém stavu

flexibilní 
convex

nerovnoměrně  
vpadlá stomie

větší pohodlí

konstantní 
mírný tlak

Nová řada Aurum® CONVEX 

 Aurum® 
CONVEX 

Nová řada Aurum® CONVEX Nová řada Aurum® CONVEX 
jednodílných kolostomických, ileostomických 
a urostomických sáčků

vpadlá 
stomie

nevhodně 
umístěná 

stomie

nerovnoměrně  
vpadlá stomie

stomie v rovině 
s pokožkou

vhodné pro 
všechny typy 

stomie



Název výrobku velikost kód  VZP ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Název výrobku velikost kód  VZP ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Název výrobku velikost kód  VZP ks/bal. výrobní cena úhrada VZP

Jednodílný systém kolostomický (uzavřený)

Jednodílný systém ileostomický (výpustný)

Jednodílný systém urostomický

NOVÁ ŘADA AURUM® CONVEX 
s manukovým medem

Limit max. 60 ks měsíčně, 100% úhrada

Limit max. 30 ks měsíčně, 100% úhrada

Limit max. 30 ks měsíčně, 100% úhrada

WELLAND AURUM® CONVEX 
s manukovým medem sáček 
uzavřený béžový MAXI
XMHNCL913

13-48 mm  0172204 10 847,72 1 218,60

WELLAND AURUM® CONVEX 
s manukovým medem sáček 
uzavřený průhledný MAXI
XMHNCL313

13-48 mm  0172205 10 847,72 1 218,60

WELLAND AURUM® CONVEX 
s manukovým medem sáček 
uzavřený béžový MAXI PLUS
XMHNCX213

13-60 mm  0172206 10 847,72 1 218,60

WELLAND AURUM® CONVEX 
s manukovým medem sáček 
uzavřený průhledný MAXI PLUS
XMHNCX013

13-60 mm  0172207 10 847,72 1 218,60

WELLAND AURUM® CONVEX 
s manukovým medem sáček 
výpustný béžový MAXI
XMHNDL913

13-48 mm 0172208 10 1 910,60 2 746,49

WELLAND AURUM® CONVEX 
s manukovým medem sáček 
výpustný průhledný MAXI
XMHNDL313

13-48 mm 0172209 10 1 910,60 2 746,49

WELLAND AURUM® CONVEX 
s manukovým medem sáček 
výpustný béžový MAXI PLUS
XMHNDX213

13-60 mm 0172210 10 1 910,60 2 746,49

WELLAND AURUM® CONVEX 
s manukovým medem sáček 
výpustný průhledný MAXI PLUS
XMHNDX013

13-60 mm 0172211 10 1 910,60 2 746,49

WELLAND AURUM® CONVEX 
s manukovým medem 
urostomický sáček průhledný
XMHNUM313

13-35 mm 0172212 10 1 815,27 2 609,45




